2023 年 3 月吉日

お客様へ

株式会社 和田萬

大阪市北区菅原町 9-5

TEL0120-507-380

 価格改定のお知らせ

拝啓 初春の候、みなさまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、近年原材料などの価格が上昇する中、合理化・効率化により価格維持に

努めてまいりましたが、原料の高騰傾向の状況に加え、昨今の円安動向では、ド

ル建てで輸入しているごまの大変なコストアップとなっています。

 さらに人件費、輸送費、副資材費やエネルギー費なども大幅に値上がりしてお

り、この傾向は今後も続くと予想され、原料価格の動向と併せまして、企業努力

ではとても吸収できない大変厳しい状況となっております。

 誠に不本意ではございますが、価格改定のお願いをせざるをえない状況でござ

いまして、製品価格の改定を実施させていただくこととなりました。

何卒、諸般の事情をご理解賜りますようお願い申し上げます。

 今後もいっそうコスト削減に取り組み、かつ安全で安心できる商品づくり、お

いしい商品づくりを行い、お客様のご要望にお応えできるよう邁進いたしますの

で、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

      実施時期 2023 年 5 月 1 日ご発注分より

      実施内容 別記参照

以上

商品コード 商品名
現行価格

(税別)
現行価格

(税込)
改定価格

(税別)
改定価格
(税込）

J-104 国産　金いりごま　30ｇ 462 498 500 540

J-204 国産　金すりごま　27ｇ 462 498 500 540

J-301 奈良県産　金いりごま　35ｇ 500 540 0 終

J-302 奈良県産　金すりごま　35ｇ 550 594 0 終

J-303 奈良県産　金いりごま　30ｇ 500 540 新

J-304 奈良県産　金すりごま　27ｇ 500 540 新

J-501 国産　金ごまペースト　80g 1,450 1,566 1,500 1620

K-104 国産　黒いりごま　30ｇ 462 498 500 540

K-204 国産　黒すりごま　27ｇ 462 498 500 540

K-501 国産　黒ごまペース　80g 1,450 1,566 1,500 1620

L-104 国産　白いりごま　30ｇ 462 498 500 540

L-204 国産　白すりごま　27ｇ 462 498 500 540

L-501 国産　白ごまペースト　80g 1,450 1,566 1,500 1620

Q-014 のりさんとたまごさんとごまやんとかつおさんふりかけ　30g 300 324 330 356

Q-015 有機醤油ごま　30ｇ 300 324 330 356

Q-017 有機ふりかけ　ごまと梅　30ｇ 300 324 330 356

Q-018 有機ふりかけ　ごまと山椒　30ｇ 300 324 330 356

Q-019 有機ふりかけ　ごまと柚子　25ｇ 300 324 330 356

Q-021 有機ふりかけ　ごまと赤しそ　30ｇ 300 324 330 356

Q-023 かつおさんとごまやんとあおさくんふりかけ　30ｇ 300 324 330 356

Q-027 わかめんくんとごまやんとしそちゃんふりかけ　30ｇ 300 324 330 356

Q-201 有機　黒ごま塩　50g 250 270 280 302

R-101 金の雫〈金ごま油〉　180g 1,200 1,296 1,300 1404

R-102 銀の雫〈えごま油〉　180g 1,200 1,296 1,300 1404

R-113 有機ごま油　白　90ｇ 900 972 1,000 1080

R-114 有機ごま油　黒　90ｇ 900 972 1,000 1080

R-115 有機ごま油　金　90ｇ 1,200 1,296 1,300 1404

R-116 有機金ごま油　深煎り　90ｇ 900 972 1,000 1080

R-117 有機ラー油　45ｇ 600 648 650 702

R-122 粗ごしごま油　180ｇ 900 972 1,000 1080

R-605 さらっと ごまあえ　150g 500 540 550 594

R-606 国産ごまのごまあえ名人　30ｇ 300 324 330 356

R-607 有機　ナムルのもと　30ｇ　 300 324 330 356

R-609 有機ごまあえのもと　30ｇ 300 324 330 356

R-611 有機塩キャベツのもと　30ｇ 300 324 330 356

R-612 有機きんぴらのもと　30ｇ 300 324 330 356

R-613 大阪セサミ　30ｇ 300 324 330 356

R-614 有機ゆず大根のもと　27ｇ 300 324 330 356

R-615 有機ハンバーグのもと　30ｇ 300 324 330 356

R-701 大阪七味 15g 350 378 400 432

R-902 国産　香りきな粉　150ｇ 300 324 350 378

Y-106 金ごまいわし　150ｇ 500 540 550 594

S-503 黒五　150g 800 864 900 972

S-603 白五　150ｇ 800 864 900 972

S-604 白五　500ｇ 2,200 2,376 2,400 2592

Z-113 すす竹七味入れ 500 550 550 605

株式会社和田萬

価格改定商品一覧（改定日：2023年5月1日）

	230501価格改定案内.pdf
	230501価格改定.pdf